1E-O °EL:;:5!1.1,NTOPRCT N'
I ‘‘Er,j6,l4 	O_Ct 	DE1)

la

rio Faustino Farias
- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal

INDICAÇÃO N°  27/2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Governador da Bahia- Rui Costa dos Santos,

solicitando a reabertura da Cesta do Povo em Paulo Afonso Ba. A requerida

solicitaçào trará benefícios aos Pauloafonsinos.

Sala das Sessões, em 23 de abril de 2018

• gR(A.T. 	TrTSTO

V./5j 6s- 	MR.11~4-3;142-

/, VOTOS CONTRA 	,
MESA DA C.11./RA

r

Altusrin Faustino Farias
- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal

INDICAÇÃO N° 28/2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Deputado Federal- Luiz Carlos Caetano, solicitando a

reabertura da Cesta do Povo em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação

trará benefícios aos Pauloafonsinos.

Sala das Sessões, em 23 de abril de 2018

.  ty sjag
iivo_kLsEulailACkkoà4-

: 	—  	1

JP 	c.m.  P.A.  )51 Dt1  I

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Gabinete do Vereador Albério Faustino Farias-

INDICAÇÃO N°   Ç3  /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exemo. Sr. Deputado Estadual- Paulo Fernando Rangel de Lima,

solicitando a reabertura da Cesta do Povo em Paulo Afonso Ba. A requerida

solicitação trará benefícios aos Pauloafonsinos.

Sala das Sessões, em 23 de abril de 2018

(4--  Albério Faustino Farias
:Vereador -

Ver. Alteirie Faustino Farias
Vice•Presidente

Cima Municipal de Paulo Afonso

4115W   t? fCCESIMEN O PR-07;W
EM, 	 DE  IV   1

i

1.  	iecr.:«ra

)9.)
j9 os j& ••,psri4 2.)0-40n114_

A.  js osjj_LI

	00000001
	00000002
	00000003